
ZARZĄDZENIE NR 80/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok oraz uchwały Nr LI/343/14 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 295.328,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 785.293,32  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  1 414 705,00  - 5 000,00  1 409 705,00

  60053   Infrastruktura 
telekomunikacyjna  1 264 705,00  - 5 000,00  1 259 705,00

   2007

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich

 1 074 999,25  - 140 250,00  934 749,25

   2009

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich

 189 705,75  - 24 750,00  164 955,75

   6207

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich

 0,00  136 000,00  136 000,00

   6209

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich

 0,00  24 000,00  24 000,00

 756   
 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 

 12 915 600,00  220 000,00  13 135 600,00

Id: 519AA599-5153-4755-9623-FB69A2F88C3B. Podpisany Strona 1



nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

  75615  

 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

 4 519 500,00  220 000,00  4 739 500,00

   0310  Podatek od nieruchomości  4 069 000,00  220 000,00  4 289 000,00

 758    Różne rozliczenia  19 865 980,00  75 891,00  19 941 871,00

  75801  
 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

 13 109 806,00  - 124 109,00  12 985 697,00

   2920  Subwencje ogólne z budżetu 
państwa  13 109 806,00  - 124 109,00  12 985 697,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe  603 100,00  200 000,00  803 100,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  595 600,00  200 000,00  795 600,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  722 418,23  205 293,32  927 711,55

  90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  0,00  205 293,32  205 293,32

   6680

 Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

 0,00  205 293,32  205 293,32

 921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  2 701 537,62  - 6 219,00  2 695 318,62

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  2 681 537,62  - 6 219,00  2 675 318,62

   2008

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich

 343 251,28  - 6 219,00  337 032,28

 Razem:  49 721 407,43  489 965,32  50 211 372,75

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 178.600,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 1.188.565,32 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 815 271,43  - 6 400,00  1 808 871,43

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  1 622 476,00  - 6 400,00  1 616 076,00

   4390
 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

 0,00  7 200,00  7 200,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  214 286,00  - 13 600,00  200 686,00

 600    Transport i łączność  2 466 252,00  265 000,00  2 731 252,00

Id: 519AA599-5153-4755-9623-FB69A2F88C3B. Podpisany Strona 2



  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  800,00  200 000,00  200 800,00

   6300

 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

 0,00  200 000,00  200 000,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe  9 000,00  70 000,00  79 000,00

   2710

 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

 0,00  20 000,00  20 000,00

   6300

 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

 0,00  50 000,00  50 000,00

  60053   Infrastruktura 
telekomunikacyjna  1 257 325,00  - 5 000,00  1 252 325,00

   4217  Zakup materiałów 
i wyposażenia  741 948,00  - 140 250,00  601 698,00

   4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  130 932,00  - 24 750,00  106 182,00

   6067
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 0,00  136 000,00  136 000,00

   6069
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 0,00  24 000,00  24 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  573 000,00  235 000,00  808 000,00

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  573 000,00  235 000,00  808 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  10 000,00  50 000,00

   4390
 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

 21 000,00  5 000,00  26 000,00

   4480  Podatek od nieruchomości  416 000,00  220 000,00  636 000,00

 750    Administracja publiczna  4 240 405,36  85 072,00  4 325 477,36

  75023   Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)  3 530 660,00  70 000,00  3 600 660,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  2 250 000,00  70 000,00  2 320 000,00

  75075   Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  98 295,23  15 072,00  113 367,23

   4300  Zakup usług pozostałych  28 587,33  15 072,00  43 659,33

 754    Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  344 820,00  25 000,00  369 820,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  282 620,00  25 000,00  307 620,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  25 000,00  25 000,00

 801    Oświata i wychowanie  18 279 108,00  22 000,00  18 301 108,00

  80101   Szkoły podstawowe  9 401 294,00  22 000,00  9 423 294,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  307 698,00  8 000,00  315 698,00

   6060  Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek  7 100,00  14 000,00  21 100,00

Id: 519AA599-5153-4755-9623-FB69A2F88C3B. Podpisany Strona 3



budżetowych

 851    Ochrona zdrowia  192 400,00  19 000,00  211 400,00

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  186 000,00  19 000,00  205 000,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  5 000,00  4 000,00  9 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  28 000,00  15 000,00  43 000,00

 852    Pomoc społeczna  9 965 550,04  10 000,00  9 975 550,04

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 1 431 625,08  10 000,00  1 441 625,08

   3110  Świadczenia społeczne  1 412 830,00  10 000,00  1 422 830,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  3 310 193,10  310 293,32  3 620 486,42

  90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  819 850,00  205 293,32  1 025 143,32

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  480 300,00  205 293,32  685 593,32

  90005   Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  386 343,10  105 000,00  491 343,10

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  60 817,94  105 000,00  165 817,94

 921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  4 992 165,78  45 000,00  5 037 165,78

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  4 568 762,78  33 000,00  4 601 762,78

   4270  Zakup usług remontowych  68 281,97  12 000,00  80 281,97

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  874 808,47  21 000,00  895 808,47

  92195   Pozostała działalność  0,00  12 000,00  12 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  12 000,00  12 000,00

 Razem:  50 087 407,43  1 009 965,32  51 097 372,75

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 519AA599-5153-4755-9623-FB69A2F88C3B. Podpisany Strona 4




